ニュースレポート

令和４年１月１１日

報 道 機 関  各 位

生涯学習課生涯学習係

タイトル      令和４年成人祝賀式を開催しました

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和４年成人祝賀式

日  時

令和４年１月９日（日）午前１１時～１１時４５分

場所・住所

赤穂市文化会館ハーモニーホール大ホール

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  令和４年赤穂市成人祝賀式を上記日程において開催いたしましたので、報告いた

します。

 対象者数：４７５人（令和３年１２月１日現在）

 出席者数：３７３人

  なお、令和４年４月１日より成人年齢が１８歳に引き下げられますが、令和４年

度（令和５年）実施の成人式についても２０歳を迎える年度の方を対象に開催いた

します。

  次年度以降の実施についてはホームページに掲載しています。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会生涯学習課

担当者名：亀井

電 話：４３－６８５８        内線（ ２３２７ ）

F A X：４３－６８９５

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市